
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Mariani  Firma  Maria Mariani
 

Pagina 1/5 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

NUMERO 2018/00052
 

DEL 29/01/2018
 

 

Collegio Sindacale il   
29/01/2018

 
  

 
OGGETTO   

 

SPECIALISTICA AMBULATORIALE PRIVATO ACCREDITATO- DELIBERE DEL D.G. ASP N. 565 DEL 25.08.2017 E DEL DG ASM N. 

803 DEL 24.08.2017- RIDETERMINAZIONE TETTO COMPETITIVITA' PER BRANCA 2017 - DETERMINAZIONE QUOTA 

COMPETITIVITA' ANNO 2017-

 
 

 

Struttura Proponente Gestione Strutture Private Accreditate e Convenzionate - Ex. Art.25
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Allegato A quota competitività 2    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Economico Patrimoniale Budget e Controllo di Gestione 
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
29/01/2018

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Mariani  Firma  Maria Mariani
 

Pagina 2/5 

 

Il COMMISSARIO EX D.P.G.R. N. 5 DEL 22.01.2018 

PREMESSO CHE: 

- con delibera n. 937 del 9 agosto 2016 la Giunta Regionale ha previsto, al punto 1.4 lett f. , la possibilità per le 
Aziende Sanitarie di “contrattualizzare prestazioni con nuove strutture private accreditate assegnando quale 
tetto base annuo un importo non inferiore a 40.000,00 (che rientra nel tetto di competitività) nel caso in cui 
rilevi e verifichi la presenza di un fabbisogno non soddisfatto di prestazioni nel territorio in cui insiste la 

struttura” 

- con delibere aziendali ASP n. 565/2017 e ASM n. 803/2017, come successivamente rettificate, sono stati  
determinati ed assegnati i tetti di spesa alle strutture private già contrattualizzate,  ed è stato riservato, al 
fine di soddisfare il fabbisogno ulteriore di prestazioni specialistiche, il 5% del tetto complessivo di 

competitività pari ad € 245.976,42 per la stipula di nuovi contratti; 

- con nota prot. n. 80561 del 28.11.2017 le direzione aziendali di ASP e ASM hanno convocato, per il 
4.12.2017, le associazioni di categoria per la definizione di un’intesa in ordine ai  criteri per la stipula di 

eventuali nuovi contratti; 

- all’ incontro del 4.12.2017, cui hanno partecipato le associazioni di categoria convocate, le aziende hanno  
presentato  una proposta di individuazione dei fabbisogni ai fini di eventuali nuove contrattualizzazioni ed 
hanno  comunicato che nelle more della “definizione del percorso partecipativo intrapreso, e f atta salva una 
diversa programmazione regionale per l’anno 2018” i tetti di competitività sarebbero stati ricalcolati in modo 
da includervi la somma del 5% del tetto complessivo di competitività , già accantonata per la stipula di nuovi 

contratti; 

RICHIAMATA la delibera del DG n. 565/2017 con la quale tra l’altro è stato determinato il tetto di competitività per 

branca come di seguito: 

 TETTO DI COMPETITIVITA' 2017 (iniziale) 

      

TAB Fabbisogno 
Popolazione 

Residente 
Capacità 

Produttiva 
Tempi  

di Attesa 
TETTO 

competitività 

APR 112.018,58 46.548,23 2.776,36 260.225,07 421.568,24 

FKT 1.193.828,86 323.678,88 160.291,71 713.167,51 2.390.966,96 

LAB 706.491,73 57.088,18 66.345,82 176.457,42 1.006.383,15 

RAD 324.436,82 40.039,91 4.263,71 485.893,19 854.633,63 

TOTALE 2.336.775,99 467.355,20 233.677,60 1.635.743,19 4.673.551,98 

 

RITENUTO di rideterminare il tetto di competitività per branca ricomprendendo per ciascuna branca il 5% trattenuto 

con la delibera del DG n. 565/2017 per la stipula di eventuali nuovi  contratti con il risultato di seguito evidenziato: 

TETTO DI COMPETITIVITA' 2017 (comprensivo del 5%) 

      

TAB Fabbisogno 
Popolazione 

Residente 
Capacità 

Produttiva 
Tempi  

di Attesa 
TETTO 

competitività 

APR 117.914,29 48.998,14 2.922,48 273.921,12 443.756,04 

FKT 1.256.661,95 340.714,61 168.728,12 750.702,64 2.516.807,33 

LAB 743.675,51 60.092,82 69.837,71 185.744,66 1.059.350,69 

RAD 341.512,45 42.147,27 4.488,11 511.466,52 899.614,35 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Mariani  Firma  Maria Mariani
 

Pagina 3/5 

 

TOTALE 2.459.764,20 491.952,84 245.976,42 1.721.834,94 4.919.528,40 

DATO ATTO CHE: 

Con le sentenza n. 770 e n. 771, pubblicate il 7 dicembre 2017, il Tar Basilicata ha annullato la delibera di Giunta 
Regionale n. 937 del 9 agosto 2016 , avente ad oggetto la definizione degli indirizzi di carattere generale per la 

definizione dei tetti di spesa per l’anno 2016, ed i provvedimenti ASM che ad essa danno attuazione ritenendo che:  

-“ la contestata deliberazione giuntale n. 937 del 2016 sconta l’illegittimità derivata, laddove ha fissato il c.d. “tetto 

di spesa base annuo” in misura pari all’80% di quello relativo al 2015”;  

- “L’ulteriore percentuale del 20%, relativo al c.d. “tetto di competitività” si contraddistingue per aleatorietà, non 

venendo assegnato preventivamente, ma solo a consuntivo” 

DATO ATTO ALTRESI’: 

- che le direzioni aziendali di ASP e ASM, con nota n. 133511 del 15 dicembre 2017, comunicavano al diparimento 
che “ la DGRB 603/2017, di determinazione dei criteri per l’assegnazione dei tetti di spesa 2017,   ancorchè 
riproponga gli stessi criteri previsti dalla DGRB 937/2016, è ad oggi pienamente efficace, queste aziende ritengono di 
dover procedere ai pagamenti delle prestazioni effettuate dalle strutture in applicazione del criterio c.d. della 
competitività e sino ai limiti del tetto di competitività assegnato con i provvedimenti aziendali relativi. Qualora  il 
Dipartimento  sia di diverso indirizzo, stante il principio statuito dalla sentenza TAR Basilicata n. 770 del 7.12.2017 

“della illegittimità del tetto di competitività”, queste aziende procederanno in conformità”; 

- che il dirigente generale del Dipartimento in data 26.01.2018 comunicava di non essere di “diverso indirizzo”; 

VISTI i contratti stipulati per la fornitura di prestazioni sanitarie ambulatoriali, tra l’Azienda Sanitaria Locale di 
Potenza e ei Centri eroganti prestazioni sanitarie di specialistica ambulatoriale nell’ambito territoriale di Potenza; 

VISTI altresì i contratti stipulati per la fornitura di prestazioni sanitarie ambulatoriali, tra l’Azienda Sanitaria Locale di 

Matera e ei Centri eroganti prestazioni sanitarie di specialistica ambulatoriale nell’ambito territoriale di Matera; 

DATO ATO CHE le strutture private accreditate e convenzionate possono accedere alle risorse di cui al tetto di 
competitività complessivo annuo per branca che non viene assegnato preventivamente alle singole strutture, e 
rappresenta il limite di spesa entro il quale le strutture possono erogare prestazioni in eccedenza rispetto ai tetti 

assegnati e contrattualizzati; 

RICHIAMATI i seguenti articoli dei suddetti contratti: 

- art. 5 -  remunerazione e tetti di spesa- che stabilisce, tra l’altro che L' Azienda Sanitaria Locale di Potenza 
provvederà congiuntamente con l'Azienda Sanitaria Locale di Matera, ai sensi dell'art. 8 quinquies, comma 1 lettera 
d) del DLgs n. 502 e s.m.i., a determinare e liquidare alle singole Strutture Private le prestazioni erogate in eccedenza 
al Tetto di base per struttura da remunerare tenendo conto, in maniera proporzionale, del volume complessivo di 
attività e del concorso allo stesso da parte di ciascuna Struttura Privata nell'ambito del Tetto di competitività 

complessivo annuo per branca; 

- art. 6 - rendicontazione e liquidazione dei corrispettivi- che stabilisce, tra l’altro che L'Azienda al fine di 
consentire alla Struttura Privata il monitoraggio del Tetto di competitività complessivo annuo per branca pubblica, 
sul sito aziendale, entro il 20 (venti) del mese successivo a quello di riferimento, il quadro riassuntivo della 
produzione, comprensiva di eventuali eccedenze relativamente ai tetti di struttura, nonché una proiezione di 
fatturazione al 31 dicembre. Sulla base di tale proiezione, l'Azienda si obbliga ad anticipare sulla rendicontazione 
annuale da farsi a consuntivo una quota percentuale del fatturato prodotto in eccedenza sul tetto contrattualizzato e 
a valere sul tetto di competitività in applicazione del criterio di cui all'art.8 quinquies, comma 1 lettera d) del DLgs n. 
502/92 e s. m.i. Le suddette anticipazioni saranno contenute nella quota percentuale massima del 70% calcolato 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Mariani  Firma  Maria Mariani
 

Pagina 4/5 

 

sulle proiezioni di fatturato a tutto il 31.12.2017 II restante 30% verrà erogato entro il 30 gennaio dell'anno 

successivo in fase di consuntivazione; 

RITENUTO in esecuzione dei provvedimenti richiamati, di determinare, per ciascuna struttura che ha esaurito i l tetto 
di struttura, e sulla base delle prestazioni effettivamente erogate a tutto il 31.12.2017 e la quota spettante a valere 

sul tetto di competitività come assegnato per branca, comprensiva del 30% trattenuto mese per mese; 

DATO ATTO che la quota spettante a ciascun centro è quella indicata nel prospetto di calcolo di cui all’ allegato A, ed 
è stata calcolata in applicazione della DGRB n. 937/2016 e dell’art. 8 quienquies, comma 1, lett. d) del D.Lgs. n. 
502/1992 tenendo conto, in maniera proporzionale, del volume complessivo di attività al 31.12.2017 e del concorso 
allo stesso da parte di ciascuna struttura nell’ambito del tetto di competitività complessivo annuo per branca come 
rideterminato per effetto del presente provvedimento (incremento 5% precede ntemente trattenuto per i nuovi 

contratti); 

DATO ATTO altresì che con successivo provvedimento ciascuna azienda, ognuna per quanto di competenza, 
provvederà alla liquidazione delle prestazioni erogate oltre il tetto di struttura  alla data del 31.12.2017, con 
applicazione della regressione tariffaria calcolata sulla base della produzione  al 31.12.2017, al netto della quota già 

liquidata a valere sulle precedenti  proiezioni  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate 

1. di rideterminare il tetto di competitività per branca,  ricomprendendo per ciascuna branca il 5% trattenuto 
con la delibera del DG n. 565/2017 per la stipula di eventuali nuovi contratti,  con il risultato di seguito 

evidenziato: 

  

TETTO DI COMPETITIVITA' 2017 (comprensivo del 5%) 

      

TAB Fabbisogno 
Popolazione 

Residente 
Capacità 

Produttiva 
Tempi  

di Attesa 
TETTO 

competitività 

APR 117.914,29 48.998,14 2.922,48 273.921,12 443.756,04 

FKT 1.256.661,95 340.714,61 168.728,12 750.702,64 2.516.807,33 

LAB 743.675,51 60.092,82 69.837,71 185.744,66 1.059.350,69 

RAD 341.512,45 42.147,27 4.488,11 511.466,52 899.614,35 

TOTALE 2.459.764,20 491.952,84 245.976,42 1.721.834,94 4.919.528,40 

 

 

2. di calcolare,  per ciascuna struttura che ha esaurito il tetto di struttura,  sulla base delle prestazioni 
effettivamente erogate a tutto il  31.12.2017, la quota spettante a valere sul tetto di competitività per 
branca, come ricalcolato per effetto del presente provvedimento; 
 

3. di approvare il  prospetto di calcolo di cui all’ allegato A, di determinazione della quota di competitività 
dando atto che la stessa  è stata calcolata in applicazione della DGRB n. 36/2017 e 603/2017  e dell’art. 8 
quienquies, comma 1, lett. d) del D.Lgs. n. 502/1992 tenendo conto, in maniera proporzionale, del volume 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Mariani  Firma  Maria Mariani
 

Pagina 5/5 

 

complessivo di attività al 31.12.2017 e del concorso allo stesso da parte di ciascuna struttura nell’ambito del 
tetto di competitività complessivo annuo per branca; 
 

4. di dare atto che con successivo provvedimento ciascuna azienda, ognuna per quanto di competenza,   
provvederà alla liquidazione delle prestazioni erogate oltre il tetto di struttura alla data del 31.12.2017, con 
applicazione della regressione tariffaria calcolata sulla base della produzione al 31.12.2017, al netto della 
quota già liquidata a valere sulle precedenti proiezioni  e con  conguaglio e liquidazione  del  30% della quota 
dovuta e  trattenuta sulle precedenti liquidazioni; 
 

5. di comunicare  il presente provvedimento a tutti i Centri accreditati a mezzo di pubblicazione integrale dello 
stesso sul sito aziendale, alla Azienda Sanitaria di Matera, all’UOC Economico Finanziaria e alla UOC Controllo 
di Gestione. 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Maria Mariani
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Berardino Chiarelli    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Commissario 

Giovanni Berardino Chiarelli
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 



Periodo:  Gennaio - Dicembre

COD 

STRUT
DENOMINAZIONE

TETTO DI 

STRUTTURA

Prestazioni

al 31.12.2017

Prestazioni

oltre tetto

di struttura

al 31.12.2017

Quota

Spettante

Totale

Anno 2017

Liquidato

fino a 

ottobre 2017

Importo

da liquidare

(A SALDO)

H20 POLIAMBULATORIO SANITAS 114.445,00 158.114,54 43.669,54 43.669,54 19.009,96 24.659,58

K07 POLISALUS -POLIAMBULATORIO MEDICO- S.A.S. DI GIUSEPPE GIOIA E C. 80.000,00 166.258,68 86.258,68 86.258,68 37.808,92 48.449,76

Q04 STUDIO CARDIOLOGIA DR. ROCCO GRAZIADEI 31.566,00 35.086,45 3.520,45 3.520,45 3.520,45

Z05 STUDIO SPECIALISTICO DR. MICHELE ARCANGELO CUTOLO SRL 87.419,00 99.279,25 11.860,25 11.860,25 11.860,25

Z12 POLIMEDICA SRL 479.350,00 771.468,60 292.118,60 292.118,60 104.999,87 187.118,73

792.780,00 1.230.207,52 437.427,52 437.427,52 161.818,75 275.608,77

100,0% Residuo € 6.328,52

0,0%

COD 

STRUT
DENOMINAZIONE

TETTO DI 

STRUTTURA

Prestazioni

al 31.12.2017

Prestazioni

oltre tetto

di struttura

al 31.12.2017

Quota

Spettante

Totale

Anno 2017

Liquidato

fino a 

ottobre 2017

Importo

da liquidare

(A SALDO)

H09 FISIOKINESITERAPIA MELANDRO SRL 1.587.866,00 2.475.069,45 887.203,45 503.046,90 181.591,54 321.455,36

H10 GENOVESE CAMILLO SRL 1.936.745,00 2.711.334,42 774.589,42 439.194,42 102.407,93 336.786,49

H21 CENTRO TAVOLARO S.R.L. 759.547,00 1.077.488,94 317.941,94 180.273,99 53.657,70 126.616,29

H23 NUOVO CENTRO F.K.T. SRL 160.000,00 280.968,13 120.968,13 68.589,28 20.325,32 48.263,95

H24 I.T.D. ISTITUTO PER IL TRATTAMENTO DEL DOLORE SRL 491.364,00 725.616,76 234.252,76 132.821,99 37.887,27 94.934,71

H25 CENTRO FISIOTERAPICO ATHENA SRL 398.635,00 615.905,22 217.270,22 123.192,84 36.247,33 86.945,50

K04 FISIOSINNI srl 342.430,00 501.470,02 159.040,02 90.176,15 27.470,29 62.705,85

K06 PEGASO SRL 641.804,00 851.992,74 210.188,74 119.177,62 21.497,84 97.679,78

K14 ANGELUS 185.702,00 417.615,44 231.913,44 131.495,59 66.638,70 64.856,89

Q09 DOTT. FRANCESCO PAOLO PORSIA S.R.L 537.306,00 822.260,21 284.954,21 161.569,85 66.111,71 95.458,15

Q13 SAN PAOLO SERVIZI SANITARI SRL 282.010,00 422.474,35 140.464,35 79.643,69 35.070,15 44.573,54

Q15 F.K.T. CANITANO TERESA & C s.a.s. 323.571,00 444.310,88 120.739,88 68.459,86 26.090,49 42.369,37

Q16 SAN MAURO SRL AMBULATORIO DI FKT 127.770,00 203.658,48 75.888,48 43.028,99 15.134,07 27.894,92

Q17 C.F.K.T. NATURALMENTE S.R.L. 101.396,00 107.339,18 5.943,18 3.369,80 1.678,01 1.691,79

S01 AMBULATORIO DI TERAPIA FISICA E RIEDUCAZIONALE FUNZIONALE DEL DR.  PORSIA S.R.L.261.734,00 407.078,27 145.344,27 82.410,62 40.456,17 41.954,45

S06 CENTRO REHA SRL 80.000,00 132.260,63 52.260,63 29.631,93 11.199,94 18.431,98

Z04 CENTRO MEDICO SANATRIX SRL 941.102,00 990.367,92 49.265,92 27.933,92 27.933,92

Z08 FISIOELLE 515.194,00 882.037,43 366.843,43 208.001,28 81.911,09 126.090,19

Z09 FISIOMED SRL (fino al 31.07.2017) 281.147,00 179.410,13

Z11 COOPERATIVA SOCIALE CENTRO TERAPEUTICO EUROMEDICAL 180.577,00 216.202,35 35.625,35 20.199,68 20.199,68

Z12 POLIMEDICA 297.100,00 305.193,38 8.093,38 4.588,97 4.588,97

10.433.000,00 14.770.054,33 4.438.791,20 2.516.807,33 825.375,55 1.691.431,78
56,7% Residuo € 0,00
43,3%

Perc. Tariffa riconosciuta

Perc. Tariffa riconosciuta

Branca - APR Tetto Competitività

Regressione tariffaria

Calcolo quota spettante  a ciascun centro - anno 2017
(Saldo compreso il residuo 30% non liquidato nei mesi precedenti)

Regressione tariffaria

Branca - FKT Tetto Competitività

€ 443.756,04

€ 2.516.807,33



COD 

STRUT
DENOMINAZIONE

TETTO DI 

STRUTTURA

Prestazioni

al 31.12.2017

Prestazioni

oltre tetto

di struttura

al 31.12.2017

Quota

Spettante

Totale

Anno 2017

Liquidato

fino a 

ottobre 2017

Importo

da liquidare

(A SALDO)

H07 POLISAN SRL 477.540,00 1.060.234,25 582.694,25 448.800,41 211.311,75 237.488,65

H12 LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE LA GROTTA DOTT. ANTONIO 46.492,00 69.631,46 23.139,46 17.822,38 6.274,19 11.548,19

H13 LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO-CLINICHE DI COVIELLO ANTONIO & C SAS 153.792,00 262.308,88 108.516,88 83.581,43 35.534,26 48.047,17

H27 EMOSYS SRL 608.182,00 574.075,37

H18 POLIAMBULATORIO SANITAS SRL 389.076,00 466.299,73 77.223,73 59.478,95 59.478,95

H22 LABORATORIO ANALISI CLINICHE DR. MARIO VIGNOLA 182.211,00 201.752,78 19.541,78 15.051,39 15.051,39

K01 LABORATORIO LIFE – SAS DI PAOLA SERSALE & C 140.130,00 192.338,12 52.208,12 40.211,53 8.679,69 31.531,83

K02 CE.D.A.L. – CENTRO DIAGNOSTICO DI ANALISI LUCANO - SRL 114.826,00 93.587,34

K03 DR. GENNARO BASTANZIO 80.000,00

K11 CENTRO ANALISI LUCANO DI CANTATORE LUCIA 46.486,00 19.046,94

K13 BIOMEDICAL CENTER SAS DI GIUSEPPE ROSETI 133.448,00 240.923,38 107.475,38 82.779,25 20.253,32 62.525,94

Q06 LABORATORIO MATERANO DI ANALISI S.R.L. 522.822,00 660.535,36 137.713,36 106.069,03 12.661,79 93.407,24

Q08 LABORATORIO ANALISI CLINICHE DR. ANTONIO MONTEMURRO & C. S.A.S 370.737,00 412.287,20 41.550,20 32.002,63 32.002,63

Q10 CENTRO DIAGNOSTICO DR. MICHELE RICCARDI DELLA DR.SSA GIOVANNA RICCARDI & C. S.N.S.661.487,00 790.666,33 129.179,33 99.495,98 99.495,98

Q18 LABORATORIO ANALISI CHIMICO CLINICHE "Biolabor s.r.l." 297.594,00 339.643,67 42.049,67 32.387,33 32.387,33

S02 STUDIO ASSOCIATO DI BIOLOGIA – LABORATORIO ANALISI CLINICHE “BIONOVAS” 374.717,00 225.213,77

S03 CENTRO JONICO DIAGNOSTICO DEL DR. MECCA VIGGIANI & C. S.A.S. 389.854,00 433.898,92 44.044,92 33.924,10 33.924,10

Z01 CENTRO ANALISI CLINICHE GENZANO (Lepore Francesco) 73.910,00 50.683,61

Z02 LABORATORIO ANALISI FLOVILLA 611.816,00 621.873,30 10.057,30 7.746,29 7.746,29

5.675.120,00 6.715.000,41 1.375.394,38 1.059.350,69 294.715,00 764.635,69
77,0% Residuo € 0,00
23,0%

COD 

STRUT
DENOMINAZIONE

TETTO DI 

STRUTTURA

Prestazioni

al 31.12.2017

Prestazioni

oltre tetto

di struttura

al 31.12.2017

Quota

Spettante

Totale

Anno 2017

Liquidato

fino a 

ottobre 2017

Importo

da liquidare

(A SALDO)

H02 CENTRO CLINICO DIAGNOSTICO TERAPEUTICO VILLA BEATRICE DI LOSASSO BEATRICE 80.000,00 89.643,73 9.643,73 6.860,24 6.860,24

H03 CENTRO DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ED ECOGRAFICO – SNC DEL DR. DONATO R. MANCINO & C.96.893,00 116.942,46 20.049,46 14.262,53 1.746,40 12.516,13

H06 CLINICA LUCCIONI S.P.A. 315.819,00 138.470,20

H19 POLIAMBULATORIO SANITAS SRL 445.162,00 725.766,87 280.604,87 199.613,16 76.596,99 123.016,17

Q01 CENTRO RADIOLOGICO LUCANO s.r.l. 1.094.347,00 1.060.823,00

Q14 CENTRO RAD. MADONNA DELLA BRUNA s.r.l. 452.758,00 1.090.003,15 637.245,15 453.315,42 216.085,94 237.229,48

S04 CENTRO RADIOLOGICO DR. JULA & c. s.r.l, 303.478,00 599.689,42 296.211,42 210.715,15 88.209,85 122.505,30

S05 CENTRO DIAGNOSTICO POLISPECIALISTICO HERACLEA s.r.l. 80.000,00 100.872,28 20.872,28 14.847,86 3.346,55 11.501,31

Z13 LABORATORIO ANALISI FLOVILLA DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AD ULTRASUONI 48.494,00 43.794,95

2.916.951,00 3.966.006,06 1.264.626,91 899.614,35 385.985,72 513.628,63
71,1% Residuo € 0,00Perc. Tariffa riconosciuta

Perc. Tariffa riconosciuta

Branca - RADIOLOGIA Tetto Competitività

Branca - LABORATORIO Tetto Competitività

Regressione tariffaria

€ 1.059.350,69

€ 899.614,35


